

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 18:55

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/avionaut-fotelik-maxspace-smart-kolor-01-grey-p-17909.html>



Avionaut Fotelik MaxSpace Smart kolor 01 Grey

Cena	999,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	Wysyłka od 1 do 5 dni
Numer katalogowy	AVIONAUT MSS_01
Kod EAN	5907603464930
Producent	Avionaut

Opis produktu

Fotelik MaxSpace Smart kolor 01 Grey



Avionaut MaxSpace to fotelik samochodowy zaprojektowany, aby zapewnić dzieciom maksymalne bezpieczeństwo, komfort i ergonomię podczas podróży.

Teraz dostępny w nowej wersji "Smart" z odświeżonymi tapicerkami, stworzonymi z myślą o przystępności cenowej.

Poznaj kluczowe zalety fotelika Avionaut MaxSpace Smart

- idealnego wyboru dla bezpiecznej i komfortowej podróży Twojego dziecka!

Ergonomia na najwyższym poziomie

Fotelik samochodowy MaxSpace Smart to synonim optymalnego wsparcia dla kręgosłupa. Zaprojektowany z myślą o ergonomii, zapewnia komfort i zdrowie na każdym etapie rozwoju dziecka.

Regulacja nachylenia dla jeszcze większego komfortu

Dzięki funkcji regulacji nachylenia, MaxSpace Smart umożliwia ustawienie fotelika w pozycji spoczynkowej – idealnej na drzemki w trakcie jazdy.

To unikalne rozwiązanie, rzadko spotykane w fotelikach samochodowych, zapobiega opadaniu głowy dziecka i podnosi komfort podróży.

Zgodność z najnowszymi normami bezpieczeństwa

Spełniając najnowsze normy bezpieczeństwa, MaxSpace Smart gwarantuje maksymalną ochronę i spokój ducha dla rodziców.

To fotelik, któremu możesz zaufać w każdej sytuacji drogowej.

Przestronność i komfort dla rosnącego dziecka

Fotelik MaxSpace Smart oferuje aż 44 cm szerokości siedziska,

co sprawia, że jest jednym z najszerszych fotelików samochodowych na rynku.

Dzięki temu zapewnia wygodę i swobodę ruchu dla dziecka na każdym etapie wzrostu.

Wybierając fotelik Avionaut MaxSpace Smart, zyskujesz pewność,

że inwestujesz w bezpieczeństwo, komfort i dopasowanie do potrzeb Twojego dziecka.

Specyfikacja

Producent: Avionaut

Kategoria wagowa: 15-50 kg

Wzrost dziecka: 100-150 cm

Kierunek montażu: Przodem do kierunku jazdy

Sposób montażu: ISOFIX lub pasy bezpieczeństwa

Norma: ECE R129

Bezpieczeństwo ADAC: Tak

Możliwość regulacji pozycji spoczynkowej: Tak

Kolor: Grey 01

